

Uchwała Nr XIX/164/04
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą
z dnia 22 kwietnia 2004 roku

W sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyna nad Odrą
na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust 1 i ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001 roku Nr 142, poz.1591 zmiany : z 2002 roku Dz.U.Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806 z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 162 poz.1568) art.109 ust.2 pkt.1 oraz art.124 ust.1 pkt.1,2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2003 roku Nr 15, poz.148 z późniejszymi zmianami) uchwała się co następuje :

§ 1

Zwiększa się plan Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2004 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 7.300,00 zł.

I DOCHODY BUDŻETOWE

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA	7.300,00
Rozdz. 75023 - Urząd Miasta	7.300,00
§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów	7.300,00

II WYDATKI BUDŻETOWE

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA	7.300,00
Rozdz. 75023 - Urząd Miasta	7.300,00
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	7.300,00
1. zakup samochodu osobowego	7.300,00

§ 2

W planie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2004 rok po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany :

ZMNIEJSZA SIĘ :

DZIAŁ 758	- RÓŻNE ROZLICZENIA	12.700,00
------------------	----------------------------	------------------

Rozdz. 75818	- Rezerwy ogólne i celowe	12.700,00
--------------	---------------------------	-----------

§ 4810	- Rezerwy	12.700,00
	1. Rezerwa ogólna	12.700,00

ZWIĘKSZA SIĘ :

DZIAŁ 750	- ADMINISTRACJA PUBLICZNA	12.700,00
------------------	----------------------------------	------------------

Rozdz. 75023	- Urząd Miasta	12.700,00
--------------	----------------	-----------

§ 6060	- Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	12.700,00
	1. zakup samochodu osobowego	12.700,00

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Kail

Uzasadnienie

W związku z pilną potrzebą zakupu do tutejszego Urzędu Miasta samochodu osobowego, który jest niezbędny do prawidłowego wykonania zadań związanych z gospodarką komunalną, mieszkaniową, pracami geodezyjnymi i innymi zadaniami na terenie miasta przygotowano projekt uchwały, w którym wydzielono na ten cel 20.000,00 zł. w tym :

1. kwota 7.300,00 – odszkodowanie za skradziony samochód Volkswagen Golf.
2. kwota 12.700,00 – uruchomienie rezerwy ogólnej.